

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เทศบาลตำบลพลา

กองช่าง

โครงการ ปรับปรุงถนนสายทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข 3037 (พลา-กม.16) หมู่ที่ 2 และ หมู่ที่ 5 ต.พลา

โดยทำการ Overlay ผิวจราจรเดิม กว้าง 9 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร

(ตามแบบ เทศบาลตำบลพลา)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 และ หมู่ที่ 5 ตำบลพลา อ.บ้านฉาง จังหวัดระยอง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด		หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	697,230	1.3630	950,324		
2	งานถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	2,973,000	1.3630	4,052,199		
		0	0.0000	0		
	เงินใน					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%				
	เงินประกันผลงาน	5.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%				
สรุป	รวมราคาก่อสร้าง			5,002,523		
	อื่นๆ			0		
	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			5,002,523		
	ปรับราคาเป็นเงิน			5,002,000		
	(.....ห้าล้านสองพันบาทถ้วน.....)					
	ขนาด หรือเนื้อที่		ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ ม.			

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายชานนท์ เทียงทัศน์)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายสหพร นาวี)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา อ.ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสัณณ์ บุญลา)

ปลัดเทศบาลตำบลพลา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมพร เหลือคัม)

นายกเทศมนตรีตำบลพลา

ประมาณราคาก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนสายทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข 3037 (พลา-ถม.16) หมู่ที่ 2 และ หมู่ที่ 5 ต.พลา

โดยทำการ Overlay ผิวจราจรเดิม กว้าง 9 เมตร ยาว 1,000 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร

0

(ตามแบบ เทศบาลตำบลพลา)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 และ หมู่ที่ 5 ตำบลพลา อ.บ้านฉาง จังหวัดระยอง

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประมาณการโดย นายสมพร นารี

เมื่อวันที่

แบบเลขที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับปรุงโครงสร้างทาง									
1	งานร้อยผิว AC เดิม	9,000.00	ตร.ม.	-	-	15.00	135,000.00	135,000.00	
2	งานขุดรื้อพื้นทางหินคลุกเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	9,000.00	ตร.ม.	-	-	19.00	171,000.00	171,000.00	
3	งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น	630.00	ลบ.ม.	621.00	391,230.00	-	-	391,230.00	
								697,230.00	
งานถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต									
4	งานไพรม์โค้ท (Prime Coat)	9,000.00	ตร.ม.	31.00	279,000.00	-	-	279,000.00	
5	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 5 ซม.	9,000.00	ตร.ม.	280.00	2,520,000.00	-	-	2,520,000.00	
6	งานตีเส้น ThermoPastic Paint (สีขาว)	400.00	ตร.ม.	260.00	104,000.00	30.00	12,000.00	116,000.00	
7	งานตีเส้น ThermoPastic Paint (สีเหลือง)	200.00	ตร.ม.	260.00	52,000.00	30.00	6,000.00	58,000.00	
8	ป้ายบอกชื่อซอย	-	ชุด	-	-	-	-	-	
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2.00	ชุด	-	-	-	-	-	
					2,955,000.00		18,000.00	2,973,000.00	
	รวม							3,670,230.00	

(ลงชื่อ)..... (นายอานันท์ เก่งกัทน์)
นายช่างเขียนแบบ

ผู้ประมาณการ